МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2022	87-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 27.10.2010 № 272 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Томского района»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 1.52.3 статьи 37  Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82,  в связи с изменением объема премиального фонда руководителей муниципальных учреждений Томского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 27.10.2010 № 272 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Томского района» (далее- постановление) следующие изменения:
в таблице приложения 2 к Положению о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Томского района, утвержденном указанным постановлением (далее – положение):
1) подраздел 4 «Учреждения дополнительного образования детей, подведомственные Управлению по культуре, спорту, молодёжной политике и туризму Томского района» раздела I «Образовательные учреждения» изложить в новой редакции:
	«4
	Учреждения дополнительного образования детей, подведомственные Управлению по культуре, спорту, молодёжной политике и туризму
Томского района

	4.1
	МБОУ ДОД «Детская школа искусств п. Кисловка»
	282,0

	4.2
	МБОУ ДОД «Детская школа искусств п. Зональная Станция»
	282,0

	4.3
	МБОУ ДОД «Детская школа искусств п. Молодежный»
	282,0

	4.4
	МБОУ ДОД «Детская школа искусств п. Мирный»
	282,0

	ИТОГО
	1 128,0»;

2) строку:

	«ВСЕГО по разделу I «Образовательные учреждения»
	17 534,5»

заменить строкой:

	«ВСЕГО по разделу I «Образовательные учреждения»
	18 360,10»

2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава Томского района		                                           		                 А.А. Терещенко
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]